
367

Linie 367/1

Bemerkungen

SEV RB 72 aus Altenberg an 18.24 19.24

Li 360 aus Dresden an 17.44

Kurort Altenberg, Bahnhof ab : 17.45 : 18.25 : 19.25

Kurort Altenberg, Platz des Bergmanns 17.46 18.26 19.26

Kurort Altenberg, Zinnwalder Str 17.48 18.28 19.28

Zinnwald-Georgenfeld, Zollhof an an an

Zinnwald, Zum Lugstein

Zinnwald, Wendeplatz an

Linie 367/2

Bemerkungen

Zinnwald, Wendeplatz ab

Zinnwald, Zum Lugstein

Zinnwald-Georgenfeld, Zollhof

Kurort Altenberg, Zinnwalder Str 22.08 22.10 22.20

Kurort Altenberg, Platz des Bergmanns 22.09 22.11 22.21

Kurort Altenberg, Bahnhof an 22.11 22.12 22.23

Kurort Altenberg, Bahnhof ab w Hei 22.13 w 370

Kurort Altenberg, Abzw Schellerhau 22.15

Schellerhau, Schneise 28 22.17

Schellerhau, Botanischer Garten 22.19

Schellerhau, Talblick 22.20

Schellerhau, Hotel Stephanshöhe 22.21

Schellerhau, Cafe Rotter 22.22

Schellerhau, Rotwasserhütte 22.24

Kurort Bärenfels, Waldheimat 22.25

Kurort Bärenfels, Felsenburg 22.26

Kurort Bärenfels, Parkplatz 22.27

Kurort Bärenfels, Mühle 22.29

Kurort Kipsdorf, Bahnhof an 22.31

Li 360 Ri Dresden ab : 22.31

: = durchgehender Wagenlauf

w Hei = weiter als SEV RB 72 nach Heidenau

w 370 = weiter als Linie 370/360 nach Dippoldiswalde und Dresden

nur am 22. August 2025

nur am 22. August 2025

Kipsdorf - Altenberg - Zinnwald - Geising 

und zurück

Zusatzverkehre zum 3. Altenberger Festival

Stand: 01.08.2025


